ขั้นตอน กระบวนการ และการอภิปรายแบบ 
Symposium 

กิจกรรมที่ 3 การวิเคราะห์/วิจัยและการ
ประเมินผลการปฏิบัติงานโดยการทำ
ข้อตกลงการปฏิบัติงาน (Performance  
Agreement) 

ส่วนที่ 5 : งบประมาณ 
1.  วงเงินงบประมาณ วงเงินงบประมาณทั้งหมด 155,000.-บาท 

(ตัวอักษร) หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน 
แหล่งเงิน 

เงินงบประมาณแผ่นดิน 
(บาท) 

เงินรายได้ของหน่วยงาน 
(บาท) 

เงินกู้ 
อื่นๆ ในประเทศ นอกประเทศ 

155,000     

2.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

ปีงบประมาณ ไตรมาส 1  
(บาท) 

ไตรมาส 2  
(บาท) 

ไตรมาส 3  
(บาท) 

ไตรมาส 4  
(บาท) 

พ.ศ.